
DECRETO

 6762/2024Expediente nº:
Resolución con número y fecha establecidos al margen

 Subvenciones por Concurrencia CompetitivaProcedimiento:

A la vista de los antecedentes reflejados en este expediente y como Alcalde de esta
entidad, RESUELVO:

HECHOS Y FUNDAMENTOS DE DERECHO

RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE LA CONVOCATORIA DE AYUDAS PARA COMEDOR
ESCOLAR DIRIGIDA AL ALUMNADO DE TERCER NIVEL DE EDUCACIÓN
INFANTIL DE PRIMER CICLO, SEGUNDO CICLO DE EDUCACIÓN INFANTIL O
EDUCACION PRIMARIA DE LOS COLEGIOS PÚBLICOS Y DEL COLEGIO PRIVADO
CONCERTADO NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN DEL MUNICIPIO DE SANT JOAN
D´ALACANT, CURSO 2024/25.  REFª: EDU/mss-6762/2024

ANTECEDENTES.

1º.- 30/07/2013: Publicación en el BOP nº 143, de la Ordenanza Reguladora de
concesión de ayudas para comedor escolar, una vez elevado a definitivo el acuerdo de
pleno de 18 de abril de 2013 (modificada y publicada en el BOP nº 97 de fecha 25/05
/2021 y modificada y publicada en el BOP nº 165 de fecha 28/08/2024).

2º.-  Resolución de Alcaldía núm. 2024-0676 por la que se aprueba el05/03/2024:
Plan Estratégico de Subvenciones del Ayuntamiento de Sant Joan d’Alacant, que recoge
en el área de educación la siguiente Línea de subvención: SUBVENCION BECAS DE
COMEDOR.

3º. 28/06/2024: Publicación en el DOGV nº 9880 la RESOLUCIÓN de 18 de junio de
2024, de la Conselleria de Educación, Cultura y Deporte, por la que se convoca la
concesión de ayudas de comedor escolar en los centros educativos no universitarios
públicos y privados concertados, para el curso escolar 2024-2025.

4º. 22/07/2024: Providencia de la Concejalía Delegada de Educación, instando que se
inicien los trámites necesarios para proceder a la convocatoria de ayudas para comedor
escolar dirigida al alumnado de tercer nivel de Educación Infantil de primer ciclo,
segundo ciclo de Educación Infantil  y Educación Primaria de los centros públicos y el
privado concertado Ntra. Sra. del Carmen de Sant Joan d’Alacant para el curso escolar
2024/2025, y cumplir cuantas determinaciones exige la Ordenanza Reguladora de dicha
convocatoria.

5º. 24/07/2024: Retención de Crédito practicada por la Intervención Municipal,
número de operación contable 220240016503, por importe de 34.910’75-€ para la
concesión de ayudas para comedor escolar curso 2024/2025.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
9J

G
YR

ZM
KX

N
N

M
75

ZC
2G

AZ
C

D
C

W
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
tjo

an
da

la
ca

nt
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

18
 



6º.  Decreto de Alcaldía nº 2024/3036 convocando las ayudas citadas.20/09/2024:

7º. 25/09/2024: Publicación en el BOP nº 185 de la convocatoria para la concesión de
ayudas para comedor escolar, dirigida al alumnado de tercer nivel de Educación Infantil
de primer ciclo, segundo ciclo de Educación Infantil o Educación Primaria de los centros
públicos y el privado concertado Ntra. Sra. del Carmen del municipio de Sant Joan d’
Alacant, curso 2024/2025.

8º. 14/10/2024: Publicación en los centros educativos del listado definitivo de las
solicitudes de beca comedor, remitido a los centros educativos desde la Dirección
Territorial d´Educació, Cultura i Esport con la puntuación obtenida por los/as solicitantes
de ayudas asistenciales de comedor escolar para el curso 2024/25

9º. 06/11/2024: Informe de la Trabajadora Social de Educación.

10º. 11/11/24: Comisión de Valoración, aprobación de listados provisionales de
admitidos/as con la puntuación obtenida y listados provisionales de solicitudes
excluidas, por no cumplir alguno de los requisitos de la convocatoria. A la vista de la
propuesta de valoración de solicitudes y tras deliberarlo

“La Comisión de Valoración, por unanimidad acuerda:

 Aprobar la propuesta de valoración de solicitudes presentadas para laPRIMERO:
concesión y denegación de ayudas de comedor escolar, dirigida al alumnado de tercer
nivel de primer ciclo de Educación Infantil, segundo ciclo de Educación Infantil y
Educación Primaria de los colegios públicos y el privado concertado Ntra. Sra. del
Carmen del Municipio de Sant Joan d’Alacant, para el curso escolar 2024/2025, con el
fin de elaborar el dictamen del listado provisional.

 Establecer un plazo de cinco días hábiles a contar desde el día siguiente al deSEGUNDA:
la publicación para que las personas interesadas presenten las alegaciones que
consideren convenientes, así como para que subsanen las deficiencias o la falta de
documentación, en el registro de entrada del Excmo. Ayuntamiento de Sant Joan d’
Alacant, Sede electrónica o por cualquiera de los procedimientos establecidos en la Ley
de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

En caso de que dentro del plazo concedido no se subsanen los defectos se tendrá por
desistida la petición de los interesados, procediéndose a su archivo de conformidad con
lo establecido en el artículo 68 de la Ley 39/2015, del Procedimiento Administrativo
Común de las Administraciones Públicas.

 Solicitar la publicación de la presente acta mediante edicto en el Tablón deTERCERO.-
Anuncios del Ayuntamiento, en su web oficial , así como en los colegios, a los efectos de
su notificación a los interesados.”

11º. 11/11/24: Publicación de Edicto del listado provisional en el tablón de anuncios
del Ayuntamiento de Sant Joan d’Alacant, en los centros escolares públicos, y el privado
concertado Ntra. Sra. del Carmen, en la página web así como en las dependencias de la
Concejalía de Educación.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
9J

G
YR

ZM
KX

N
N

M
75

ZC
2G

AZ
C

D
C

W
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
tjo

an
da

la
ca

nt
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

18
 



12º.  Se procede a las  de oficio y subsanaciónDel 12 al 18/11/2024. subsanaciones
de documentos a través del registro de entrada Municipal o sede electrónica:

REGISTRO SOLICITANTE ENCRIPTADO FECHA SUBSANACIÓN

14651/15846 C.C.D. 12/11/24

14899/15844 M.B.T.R. 11/11/24

15121/16000 M.M.Z. 14/11/24

14584/15896 N.D.P. 13/11/24

14675/DE OFICIO A.L.S. 18/11/24

14675/DE OFICIO A.L.S. 18/11/24

14759/15910 I.V.S. 12/11/24

14759/15910 I.V.S. 13/11/24

14955/16105 V.F.R. 15/11/24

15036/15840 V.P.M. 11/11/24

14649/15961 R.L.M. 13/11/24

14687/16112 A.P.P. 15/11/24

14687/16112 A.P.P. 15/11/24

15268/16147 A.C.V.H. 17/11/24

13º. 20/11/2024: Durante la elaboración de la propuesta definitiva de concesión de
ayudas para comedor escolar, se observa que se ha producido un error aritmético en el
informe en el que constan los listados provisionales de concesión y denegación que fue
llevado a deliberación y aprobación por la  Comisión de valoración y que se recogió en el
Acta de 8 de noviembre 2024.

Se observa error aritmético en las cuantías correspondientes a la puntuación 1-2, donde
indica 84,48 € debe indicar 86,24€.

Y en la puntuación 3- 4 donde indica 269,28€ debe indicar 281,6€.

El aumento y rectificación en la cuantía de la puntuación supondrá modificar el Anexo I,
mejorando las ayudas, calculadas en función del número de solicitudes y la dotación de
la partida presupuestaria.

14º. 21/11/2024: Informe de la Trabajadora Social de Educación.

15º.- Informe de intervención de fiscalización Fase D nº 2024-0711 de fecha 22 de
noviembre de 2024.

16º.- 26/11/2024. Comisión de valoración, donde se acuerda por unanimidad la 
 del listado de valoración de las solicitudes presentadas para laaprobación definitiva

concesión y denegación de ayudas de comedor escolar, dirigida al alumnado de tercer
nivel de primer ciclo de Educación Infantil, segundo ciclo de Educación Infantil y
Educación Primaria de los colegios públicos y el privado concertado Ntra. Sra. del
Carmen del Municipio de Sant Joan d’Alacant, para el curso escolar 2024/2025.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
9J

G
YR

ZM
KX

N
N

M
75

ZC
2G

AZ
C

D
C

W
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
tjo

an
da

la
ca

nt
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

18
 



CONSIDERACIONES.

PRIMERA: Legislación aplicable:

- La Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general de Subvenciones (LGS).

- El Real Decreto 887/2006, de 1 de julio, por el que se aprueba el Reglamento General
de Subvenciones (RLGS).

- Ordenanza Reguladora de concesión de ayudas para comedor escolar, una vez elevado
a definitivo el acuerdo de pleno de 18 de abril de 2013 (modificada y publicada en el
BOP nº 97 de fecha 25/05/2021 y modificada y publicada en el BOP nº 165 de fecha 28
/08/2024).

- Ordenanza General de Subvenciones del Ayuntamiento de Subvenciones del
Ayuntamiento de San Joan d’Alacant (BOP número 178, 19.09.2022).

-Artículo 109. 2 de la ley 39/2015 de 1 de octubre de Procedimiento Administrativo
Común de las Administraciones Públicas, en relación a la rectificación de errores.

SEGUNDA: La Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común
de las Administraciones Públicas, en el artículo 88 regula la terminación del
procedimiento mediante resolución. Según dispone la convocatoria de estas ayudas para
comedor escolar dirigida al alumnado de tercer nivel de Educación Infantil de primer
ciclo, segundo ciclo de Educación Infantil y Educación Primaria de los centros públicos y
el privado concertado Ntra. Sra. del Carmen de Sant Joan d’Alacant para el curso
escolar 2024/2025, en su  puntos 6, 7 y 8 “BASE NOVENA Instrucción del
procedimiento y resolución de la convocatoria,

6.- Tras el periodo de reclamaciones o alegaciones, la Comisión de Valoración emitirá
propuesta de resolución definitiva con el contenido siguiente:

-   Una relación de solicitantes para los que se propone la concesión o denegación de la
ayuda de comedor.

-   La cuantificación individualizada de la ayuda de comedor.

Las propuestas de resolución provisional y definitiva no crean derecho alguno a favor de
los/las beneficiarios/as frente al Ente local.

7.-El/la Alcalde/sa Presidente/a, o él órgano en quien delegue, adoptará la resolución
definitiva de otorgamiento de subvención, previa la correspondiente fiscalización por la
intervención municipal. El plazo máximo para resolver y publicar la resolución será de 6
meses desde la finalización del plazo de presentación de las solicitudes. El efecto que
producirá el silencio administrativo, si transcurre el plazo sin que se dicte ni se publique
la resolución correspondiente, será desestimatorio de la solicitud de ayuda, de acuerdo
con el artículo 25.5 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general de subvenciones,
sin perjuicio de la obligación legal de la Administración de resolver, de conformidad con
la normativa reguladora del procedimiento administrativo común de las
administraciones  públicas.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
9J

G
YR

ZM
KX

N
N

M
75

ZC
2G

AZ
C

D
C

W
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
tjo

an
da

la
ca

nt
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

18
 



La resolución de este procedimiento pondrá fin a la vía administrativa, y se podrá
interponer contra ella recurso potestativo de reposición en el plazo de un mes a contar
desde el día siguiente a su publicación, ante el mismo órgano que haya dictado la
resolución o bien recurrir directamente ante la orden jurisdiccional contencioso-
administrativo en la forma y plazos previstos en la ley reguladora de dicha jurisdicción.

8.- La resolución definitiva del procedimiento deberá publicarse en el Tablón Anuncios
del Ayuntamiento, en los centros educativos públicos y en el centro privado concertado
Ntra. Sra. del Carmen del municipio, así como en la web municipal.

Asimismo, establece en su . **“**BASE DÉCIMA Justificación y pago. El pago de dichas
ayudas se efectuará del siguiente     modo:

-  Dada la naturaleza de la ayuda, se procede al pago anticipado del 100% del importe
de la subvención a las personas que resulten beneficiarias.

-  A la finalización del curso escolar, el ayuntamiento requerirá a los centros educativos
certificado de la relación nominal de alumnado beneficiario, indicando días de uso del
servicio de comedor con importe económico satisfecho.

-  A la vista de esta justificación el ayuntamiento comprobará la adecuada ejecución de
la subvención, así como el cumplimiento de la finalidad de estas ayudas.

-  En el caso de que no se hayan destinado los fondos percibidos al fin previsto por
algunas      de las personas beneficiarias, se producirá la revocación de la subvención y
se acordará el       reintegro de los fondos percibidos.”

TERCERA. - COMPETENCIA:

A) INSTITUCIONAL: Ley 26/2018, de 21 de diciembre, de derechos y garantías de la
infancia y la adolescencia de la Comunitat Valenciana. Artículo 46. Programas de ayudas
a la enseñanza de la dispone que “La Generalitat y las administraciones locales
establecerán programas de becas, ayudas de comedor y de transporte, así como
cualesquiera otros que promuevan la equidad y la inclusión en el ejercicio del derecho a
la educación en los niveles de enseñanza obligatoria. Asimismo, se concederán ayudas
que faciliten el acceso de las personas menores de edad a la enseñanza no obligatoria”

B) ORGÁNICA: Es competencia de la Alcaldía-Presidencia, de conformidad con el
artículo 21.1.f de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen
Local, artículos 185 y 186 del Texto Refundido de la Ley reguladora de las Haciendas
Locales.

Vista la propuesta de resolución PR/2024/2926 de 26 de noviembre de 2024.

RESOLUCIÓN

PRIMERA:  Admitir las alegaciones presentadas**, resolver la convocatoria de ayudas
de comedor escolar** para el curso 2024/2025 dirigida al alumnado de tercer nivel de

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
9J

G
YR

ZM
KX

N
N

M
75

ZC
2G

AZ
C

D
C

W
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
tjo

an
da

la
ca

nt
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

18
 



Educación Infantil de primer ciclo, segundo ciclo de Educación Infantil y Educación
Primaria de los centros públicos y el privado concertado Ntra. Sra. del Carmen de Sant
Joan d’Alacant, y  las ayudas a las personas que figuran en el  porconceder ANEXO I,
el importe que se indica en el mismo, por importe total de 33.279,84 €.

SEGUNDA:  la solicitud de concesión de ayuda formulada por las personasDesestimar
que figuran relacionadas en el , por los motivos que se indican en el mismo.ANEXO II

TERCERA:  suma aDisponer y reconocer la obligación por importe de 33.279,84€
la que asciende el importe total de las ayudas concedidas, de acuerdo con el detalle
especificado en el ANEXO I de esta resolución, retención de Crédito practicada por la
Intervención Municipal, número de operación contable 220240016503, con cargo a
créditos previamente retenidos en la partida 02.323.48101.

CUARTA: Rectificar el error aritmético en el Acuerdo de la Comisión de
Valoración de 8 de noviembre 2024, donde dice

Puntuación Cuantía por día Cuantía total curso escolar(176 días)

1-2 0’49€/día 84’48€

3-4 1’60€/día 269’28€

5-6 1’95€/día 343’2€

Debe decir :

Puntuación Cuantía por día Cuantía total curso escolar(176 días)

1-2 0’49€/día 86’24€

3-4 1’60€/día 281’6€

5-6 1’95€/día 343’2€

QUINTA: Notificar a las personas interesadas mediante la publicación de la resolución
en el Tablón de Anuncios del ayuntamiento, así como comunicarla a los centros públicos
escolares de Infantil y Primaria, Rajoletes, Cristo de la Paz y Lo Romero. y el privado
concertado Ntra. Sra. del Carmen del Municipio de Sant Joan d’Alacant, y dar cuenta a la
Intervención y a la Tesorería municipal a los efectos oportunos.

En Sant Joan d’Alacant, a la fecha de la firma.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
9J

G
YR

ZM
KX

N
N

M
75

ZC
2G

AZ
C

D
C

W
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
tjo

an
da

la
ca

nt
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

18
 



ANEXO I

SOLICITUDES ADMITIDAS:

Nº REGISTRO SOLICITANTE
DNI 
ENCRIPTADO

NOMBRE 
ENCRIPTADO CENTRO

BAREMACIÓN 
CONSELLERIA 
PUNTOS

CUANTIA 
€

1 9478

ROBERTO 
VELAZQUEZ 
GARCIA ***0074** MARCO V.B.

CRISTO DE LA 
PAZ 4 281,60€

2 14612
RAMON MUÑIZ 
SANCHEZ ***5447** SERGIO M.B.

CRISTO DE LA 
PAZ 1 86,24€

3 14612
RAMON MUÑIZ 
SANCHEZ ***5447** LEO M.B.

CRISTO DE LA 
PAZ 1 86,24€

4 14648
ROSANA VERDU 
LLORENS ***8217** NICOLAS J.V.

CRISTO DE LA 
PAZ 1 86,24€

5 9524
LEIDY JOHANA 
CARREÑO AVILA ***1929** SAMUEL G.C

CRISTO DE LA 
PAZ 1 86,24€

6 9524
LEIDY JOHANA 
CARREÑO AVILA ***1929** MATEO G.C.

CRISTO DE LA 
PAZ 1 86,24€

7 14668

ANDRES 
MONTILLA 
MARTIN ***3392** JUAN M.O.

CRISTO DE LA 
PAZ 2 86,24€

8 14672
FRANCISCO JOSÉ 
PENALVA ARACIL ***0538** MARC P.M.

CRISTO DE LA 
PAZ 1 86,24€

9 14709

MARIA DEL 
CARMEN MEGIAS 
EGIDO ***9002** DANIEL S.M.

CRISTO DE LA 
PAZ 6 343,20€

10 14722
MONICA CHUECA 
NUÑEZ ***3790** HUGO C.C.

CRISTO DE LA 
PAZ 2 86,24€

11 14741
LIDIA MORENO 
RODRIGUEZ ***1727** MARA E.M.

CRISTO DE LA 
PAZ 2 86,24€

12 14741
LIDIA MORENO 
RODRIGUEZ ***1727** DANIELA E.M.

CRISTO DE LA 
PAZ 2 86,24€

13 14741
LIDIA MORENO 
RODRIGUEZ ***1727** JOSE E.M.

CRISTO DE LA 
PAZ 2 86,24€

14 14797
LUIS JOVER 
OLMEDO ***4700** ENRIQUE J.V.

CRISTO DE LA 
PAZ 1 86,24€

15 14809
DANIEL LOPEZ 
LLEDO ***4674** ALEX L.M.

CRISTO DE LA 
PAZ 1 86,24€

16 14809
DANIEL LOPEZ 
LLEDO ***4674** PAULA L.M.

CRISTO DE LA 
PAZ 1 86,24€

17 14826

JESUS MOYA 
LADRON DE 
GUEVARA ***2745** CARLOS M.P.

CRISTO DE LA 
PAZ 1 86,24€

18 9672
OLGA LOPEZ 
GUERRERO ***7227** ALEX M.L.

CRISTO DE LA 
PAZ 2 86,24€

19 14874
SILVIA ROMERO 
ALBEROLA ***6886**

MARTINA 
O.R.

CRISTO DE LA 
PAZ 1 86,24€

20 14882
VERONICA MARIA 
REAL CASTRO ***9526** CLARA R.L.

CRISTO DE LA 
PAZ 6 343,20€

21 9783
ANA BELEN 
ARACIL GARCIA ***1699** JESUS J.A.

CRISTO DE LA 
PAZ 1 86,24€

22 9782
AIDA ORTEGA 
CARRILLO ***7562** JESUS G.O.

CRISTO DE LA 
PAZ 2 86,24€

23 9782
AIDA ORTEGA 
CARRILLO ***7562** TRIANA G.O.

CRISTO DE LA 
PAZ 2 86,24€

24 9702

MARIA NIEVES 
GARCIA 
HERNANDEZ ***7710** CARMEN F.G.

CRISTO DE LA 
PAZ 4 281,60€

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
9J

G
YR

ZM
KX

N
N

M
75

ZC
2G

AZ
C

D
C

W
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
tjo

an
da

la
ca

nt
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

18
 



25 9760
MARIA JOSE 
FURIO LLUESA ***5209** JUAN J.J.F.

CRISTO DE LA 
PAZ 1 86,24€

26 9833
IVAN ORTS 
MARTINEZ ***2905** NOA O.G.

CRISTO DE LA 
PAZ 5 343,20€

27 9833
IVAN ORTS 
MARTINEZ ***2905** DANIEL O.G.

CRISTO DE LA 
PAZ 5 343,20€

28 15159

JOSE MANUEL 
BROTONS 
SEGURA ***6429** HUGO B.M.

CRISTO DE LA 
PAZ 1 86,24€

29 15131
MARIA BELEN 
ROVIRA ROSALES ***3071** MARCOS P.R.

CRISTO DE LA 
PAZ 4 281,60€

30 9889

EVA MARIA 
CALLEJA 
RISUEÑO ***8179** JULIA E.C.

CRISTO DE LA 
PAZ 1 86,24€

31 15258
MARIA TERESA 
GARCIA GARCIA ***4956** GEMA S.G.

CRISTO DE LA 
PAZ 1 86,24€

32 14654

FRANCISCO 
JESUS 
RODRIGUEZ 
AMADOR ***0907** EMMA R.G. LO ROMERO 1 86,24€

33 14618

SCHEHEREZADE 
SANCHEZ 
RODRIGUEZ ***3487** MATEO S.O. LO ROMERO 2 86,24€

34 14619
RAÚL FRAILE 
BENEYTO ***3437** ERIC F.M. LO ROMERO 2 86,24€

35 14619
RAÚL FRAILE 
BENEYTO ***3437** LUCA F.M. LO ROMERO 2 86,24€

36 14619
RAÚL FRAILE 
BENEYTO ***3437** NEREA F.M. LO ROMERO 2 86,24€

37 14641
IGNACIO JOSE 
NAVARRO PAGAN ***3492** IGNACIO N.M. LO ROMERO 2 86,24€

38 14689
BEATRIZ CLIMENT 
RODRIGUEZ ***6930** AITANA D.C. LO ROMERO 1 86,24€

39 14689
BEATRIZ CLIMENT 
RODRIGUEZ ***6930** JOAN D.C. LO ROMERO 1 86,24€

40 9567
MARINA SIMON 
NAVARRO ***6867** LOLA G.S. LO ROMERO 2 86,24€

41 14658

MARIA LORENA 
VILLANUEVA 
CAMARA ***3953** HUGO L.V. LO ROMERO 1 86,24€

42 9560

LUIS MANUEL 
FERNANDEZ 
JIMENEZ ***6379** CIRA F.A. LO ROMERO 5 343,20€

43 9531
LORENA GARCIA 
IVARS ***4507** CORAL M.G. LO ROMERO 1 86,24€

44 14665
MARIA ANGELES 
LOPEZ RODRIGO ***3411** TRISTAN E.L. LO ROMERO 5 343,20€

45 9535
MARIA JOSE 
MOLINA LOPEZ ***6157**

ROBERTO 
M.M. LO ROMERO 2 86,24€

46 14725
TANIA GARCIA 
PERAL ***2076** LENA O.G. LO ROMERO 1 86,24€

47 14744
TANIA CEREZO 
MARTINEZ ***3831** SARA R.C. LO ROMERO 1 86,24€

48 14745

BARBARA 
DOMINGUEZ 
MARTINEZ ***6645** SOFIA L.D. LO ROMERO 1 86,24€

49 9599
ZORAIDA 
COLLADO PEREZ ***6231** EMMA L.C. LO ROMERO 2 86,24€

50 9604

ALBERTO 
MARTINEZ 
BAUTISTA ***5852** AARON M.T. LO ROMERO 6 343,20€

51 14751
MARIA VERA 
GONZALEZ ***6051** ADRIAN R.V. LO ROMERO 1 86,24€

52 9620 MARIA RIPOLL ***5243** CARLOS S.R. LO ROMERO 1 86,24€

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
9J

G
YR

ZM
KX

N
N

M
75

ZC
2G

AZ
C

D
C

W
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
tjo

an
da

la
ca

nt
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 8

 d
e 

18
 



GINER

53 9620
MARIA RIPOLL 
GINER ***5243** ALVARO S.R. LO ROMERO 1 86,24€

54 14773

PEDRO MIGUEL 
PLANELLES 
RIERA ***2109** MAIA P.S. LO ROMERO 1 86,24€

55 14773

PEDRO MIGUEL 
PLANELLES 
RIERA ***2109**

RODRIGO 
P.S. LO ROMERO 1 86,24€

56 14781
DAVID PACO 
SANCHEZ ***1763** LEO P.A. LO ROMERO 1 86,24€

57 14799
ALFONSO CHICO 
SANCHEZ ***3386** ADRIAN C.M. LO ROMERO 1 86,24€

58 14799
ALFONSO CHICO 
SANCHEZ ***3386** VALERIA C.M. LO ROMERO 1 86,24€

59 14810
JUAN MANUEL 
RAEZ GARCIA ***3770** CARLA R.S. LO ROMERO 1 86,24€

60 14810
JUAN MANUEL 
RAEZ GARCIA ***3770** IREA R.S. LO ROMERO 1 86,24€

61 14815

ALEJANDRA 
FILLOY 
FERNANDEZ ***4654** MARTIN M.F. LO ROMERO 1 86,24€

62 14829

CRISTINA 
ESQUIVA 
LLOBREGAT ***2735** LUNA G.E. LO ROMERO 5 343,20€

63 14840

PENÉLOPE 
SARAY POLLÁN 
CARRILLO ***3518** MAEL V.P. LO ROMERO 5 343,20€

64 9663

CRISTINA 
AMORES 
GONZALEZ ***3659** AFRICA G.A. LO ROMERO 1 86,24€

65 15033
MARÍA LAHOSA 
SANZ ***8940** MARTIN T.L. LO ROMERO 1 86,24€

66 14858

DOLORES 
AGULLO 
BELMONTE ***9903** JUNE A.B. LO ROMERO 5 343,20€

67 14859

DANIEL JOSE 
SERVER 
HERNANDEZ ***1846** CARLOS S.C. LO ROMERO 1 86,24€

68 14859

DANIEL JOSE 
SERVER 
HERNANDEZ ***1846** ALBA S.C. LO ROMERO 1 86,24€

69 14861
MARIA DEL MAR 
ESTEBAN GOMEZ ***6544** OLIVER G.E. LO ROMERO 5 343,20€

70 14861
MARIA DEL MAR 
ESTEBAN GOMEZ ***6544** JON G.E. LO ROMERO 5 343,20€

71 14891 VIRAG DALLOS ****4179* MARIO V.D. LO ROMERO 2 86,24€

72 14891 VIRAG DALLOS ****4179* BLANCA V.D. LO ROMERO 2 86,24€

73 9716
ESTHER PICON 
DIAZ ***7781** LEO M.P. LO ROMERO 3 281,60€

74 14949
BERNABE GARCIA 
GOMIS ***3880**

GUILLERMO 
G.G. LO ROMERO 1 86,24€

75 14949
BERNABE GARCIA 
GOMIS ***3880** GABRIEL G.G. LO ROMERO 1 86,24€

76 14893

ERNESTO 
CUTILLAS 
ORGILES ***6906**

VICTORIA 
C.C. LO ROMERO 1 86,24€

77 9744

MARIA SOLEDAD 
DOMINGO 
OLIVARES ***1559** VALERIA L.D. LO ROMERO 5 343,20€

78 15037
YOLANDA 
CALDERON TARI ***5686**

CANDELA 
T.C. LO ROMERO 4 281,60€

79 9816 NEREA ABELLAN ***4024** NOA L.A. LO ROMERO 1 86,24€

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
9J

G
YR

ZM
KX

N
N

M
75

ZC
2G

AZ
C

D
C

W
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
tjo

an
da

la
ca

nt
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 9

 d
e 

18
 



LLOBREGAT

80 15083
MARIA JOSE 
SANZ CANO ***3028**

VALENTINA 
S.R.S. LO ROMERO 1 86,24€

81 15105

NELIA PATRICIA 
ROMAGUERA 
GONZALVO ***7733** IRENE P.R. LO ROMERO 1 86,24€

82 15105

NELIA PATRICIA 
ROMAGUERA 
GONZALVO ***7733** ELENA P.R. LO ROMERO 1 86,24€

83 15109
CRISTINA LORCA 
REQUENA ***5188** VERA L.R. LO ROMERO 2 86,24€

84 15119
JAVIER DE LA 
VEGA TITO ***6016** ANA D.L.V.Y. LO ROMERO 1 86,24€

85 15120
AROA SANZ 
MAROTO ***9857** ELOY M.S. LO ROMERO 1 86,24€

86 15162

ESTER 
GUTIERREZ 
DOMENE ***3135** LAIA M.G. LO ROMERO 2 86,24€

87 9865

VERONICA 
FERNANDEZ 
PIZARRO ***5077**

ALMUDENA 
R.F. LO ROMERO 1 86,24€

88 9843
JOSE TOMAS 
PEREZ SOLER ***7723** EVA P.G. LO ROMERO 2 86,24€

89 9865

VERONICA 
FERNANDEZ 
PIZARRO ***5077** DANIEL R.F. LO ROMERO 1 86,24€

90 9862

MARIA JOSE 
SANCHEZ 
TOLEDO ***3321** ANTONIO R.S. LO ROMERO 3 281,60€

91 15150

ELIZABETA 
DOMINGUEZ 
CHABALINA ***1243**

ALEXANDRO 
G.D. LO ROMERO 1 86,24€

92 15206

MARIA DEL 
CARMEN 
CUELLAR ORTIZ ***2213** HUGO N.C. LO ROMERO 1 86,24€

93 15211
NORBERTO IVAN 
PEREZ BRAVO ***6840** PAU P.C. LO ROMERO 3 281,60€

94 15255
JESSICA LILLO 
FERNANDEZ ***3163**

CRISTOBAL 
S.L. LO ROMERO 2 86,24€

95 15255
JESSICA LILLO 
FERNANDEZ ***3163** MARTIN S.L. LO ROMERO 2 86,24€

96 15255
JESSICA LILLO 
FERNANDEZ ***3163** EMMA S.L. LO ROMERO 2 86,24€

97 15270
ESTER GUASCH 
FERRERO ***3659** ONA G.F. LO ROMERO 2 86,24€

98 15271

PATRICIA 
ALEJANDRA 
SZARVAS PEÑA ***2932**

ALEJANDRO 
J.S.C. LO ROMERO 1 86,24€

99 15272

MIGUEL 
BELMONTE 
GOMIS ***3049** EMMA B.S. LO ROMERO 1 86,24€

100 14573
JOSE GINES 
MARTINEZ LOPEZ ***3073** LUCIA M.G.

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 1 86,24€

101 14573
JOSE GINES 
MARTINEZ LOPEZ ***3073** PABLO M.G.

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 1 86,24€

102 14578

ALEXANDRA 
CHAMIZO 
SAMBLAS ***8185** LUIS F.C.

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 4 281,60€

103 14578

ALEXANDRA 
CHAMIZO 
SAMBLAS ***8185** LEO F.C.

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 4 281,60€

104 14589
RUBEN GARCIA 
RIVERA ***6924** DANIELA R.G.

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 1 86,24€

105 14589 RUBEN GARCIA ***6924** SAMUEL R.G. NTRA.SRA.DEL 1 86,24€

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
9J

G
YR

ZM
KX

N
N

M
75

ZC
2G

AZ
C

D
C

W
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
tjo

an
da

la
ca

nt
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

0 
de

 1
8 



RIVERA CARMEN

106 14591

JOSE DAVID 
ALCAZAR 
FERNANDEZ ***2749**

GONZALO 
A.G.

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 1 86,24€

107 14595

ROSA MARIA 
YEBENES 
HIDALGO ***6131** PABLO V.Y.

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 1 86,24€

108 14595

ROSA MARIA 
YEBENES 
HIDALGO ***6131** MARTIN V.Y.

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 1 86,24€

109 14597
MAGDALENA 
MIRA ARQUES ***1516** ALBA G.M.

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 1 86,24€

110 14603
MARIA GUZGMAN 
ESPINOSA ***6847** NICOLAS R.R.

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 2 86,24€

111 14636
MARCO ANTONIO 
MONROY MUÑOZ ***8923** MARTA M.G.

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 1 86,24€

112 14638

SONIA 
CABALLERO 
CARMONA ***7510** NORA R.C.

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 2 86,24€

113 14647 ALINA NIKISHEVA ****2093* ERIC V.N.
NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 1 86,24€

114 14647 ALINA NIKISHEVA ****2093* ALISA V.N.
NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 1 86,24€

115 9518
LAURA LLORET 
LUCAS ***6346** CARMEN C.L.

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 1 86,24€

116 9523
MARIA VERONICA 
SOTELO ****1457* ENZO O.S.

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 1 86,24€

117 14664
ROSA MARIA 
GINER GIL ***7073** ADA L.G.

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 1 86,24€

118 9533
ESTEFANIA 
GIMENEZ SEVA ***2907** ALICIA G.J.

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 1 86,24€

119 9559
MARIE 
SUMMERFIELD ****7322*

CATALINA 
G.S.

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 1 86,24€

120 9559
MARIE 
SUMMERFIELD ****7322* MARIO G.S.

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 1 86,24€

121 14665
MARIA ANGELES 
LOPEZ RODRIGO ***3411** NILDA E.L.

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 5 343,20€

122 9558

TAMARA 
HIDALGO 
CONESA ***3824** LUCAS R.H.

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 2 86,24€

123 9558

TAMARA 
HIDALGO 
CONESA ***3824** MARCOS R.H.

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 2 86,24€

124 9558

TAMARA 
HIDALGO 
CONESA ***3824** MATEO R.H.

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 2 86,24€

125 9556

ANTONIO 
MELENDEZ 
SERRANO ***2255** CHLOE M.M

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 1 86,24€

126 14724

EDUARDO 
DOMENECH 
SAVALL ***2510**

EDUARDO 
D.J.

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 1 86,24€

127 14724

EDUARDO 
DOMENECH 
SAVALL ***2510** NACHO D.J.

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 1 86,24€

128 14760

JOSE MARIA 
ALBANDOR 
MARTINEZ ***8362** ROSARIO A.V.

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 1 86,24€

129 14789
MANUEL ARNAIZ 
GONZÁLEZ ***7556** TITO A.A.

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 1 86,24€

130 14789
MANUEL ARNAIZ 
GONZÁLEZ ***7556** INES A.A.

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 1 86,24€

131 14800
SANDRA LOPEZ 
RODRIGO ***1983**

ISABELLA 
M.L.

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 6 343,20€

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
9J

G
YR

ZM
KX

N
N

M
75

ZC
2G

AZ
C

D
C

W
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
tjo

an
da

la
ca

nt
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

1 
de

 1
8 



132 14800
SANDRA LOPEZ 
RODRIGO ***1983** LIAM M.L.

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 6 343,20€

133 9630
ROSA MARIA 
CERRO TORRES ***8794** LAURA S.C.

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 1 86,24€

134 9630
ROSA MARIA 
CERRO TORRES ***8794** MAURO S.C.

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 1 86,24€

135 14823
ANA BUADES 
ESPINOS ***7917** ANA G.B.

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 1 86,24€

136 9646
LUCIA LOPEZ 
OÑATE ***7647** MATEO L.L.

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 2 86,24€

137 9646
LUCIA LOPEZ 
OÑATE ***7647** MARTINA L.L.

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 2 86,24€

138 9647/9652
PATRICIA FERRI 
FUENTES ***7084**

MANUELA 
L.F.

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 3 281,60€

139 14977

RUBEN ANTONIO 
BLANCO 
ALBEROLA ***6294** CHLOE B.B.

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 1 86,24€

140 14977

RUBEN ANTONIO 
BLANCO 
ALBEROLA ***6294** THEO B.B

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 1 86,24€

141 9800
JOSE MARIA 
SANCHEZ CANO ***6355** CRISTIAN S.F.

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 1 86,24€

142 9822

VICTORIA 
KOZACHENKO 
KOZACHENKO ***7978** LUCIA M.K.

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 1 86,24€

143 9840
IVAN LOPEZ 
ALVAREZ ***7283** IVAN L.S.

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 3 281,60€

144 9840
IVAN LOPEZ 
ALVAREZ ***7283** ANGEL L.S.

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 3 281,60€

145 9842
YOLANDA 
DOBLAS REPISO ***8721** MIGUEL R.D.

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 4 281,60€

146 15151

OSCAR ROBERTO 
HERNÁNDEZ 
LORIDO ***4020** ALVARO H.M.

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 1 86,24€

147 9921
ESTHER GOMEZ 
CABALLERO ***8410** NICOLAS G.G.

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 2 86,24€

148 9922
ENCARNACION 
MARTINEZ GALAN ***6488** ENCARNI L.M.

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 2 86,24€

149 9922
ENCARNACION 
MARTINEZ GALAN ***6488** SAMUEL L.M.

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 2 86,24€

150 15263

ALEXANDRA 
MARTÍNEZ 
BARBERÁ ***5410** CANDEL B.M.

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 1 86,24€

151 15269
MANUEL CORTES 
CARMONA ***0460** MANUEL C.M.

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 1 86,24€

152 15273

CAROLINA 
GONZALEZ 
CARRASCO ***2151** ARIANNA R.G.

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 3 281,60€

153 15273

CAROLINA 
GONZALEZ 
CARRASCO ***2151**

ALEJANDRO 
R.G.

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 3 281,60€

154 15302

MAITE 
RODRIGUEZ 
FOLCH ***6482** DANIEL L.R.

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 2 86,24€

155 15306

ALICIA 
FERNANDEZ-
PEINADO 
MARTINEZ ***7374** SOFIA R.F.P.

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 2 86,24€

156 15306

ALICIA 
FERNANDEZ-
PEINADO 
MARTINEZ ***7374**

GUILLERMO 
R.F.P.

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN 2 86,24€

157 15306 ALICIA 
FERNANDEZ-
PEINADO 

***7374** ALICIA R.F.P. NTRA.SRA.DEL 
CARMEN

2 86,24€

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
9J

G
YR

ZM
KX

N
N

M
75

ZC
2G

AZ
C

D
C

W
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
tjo

an
da

la
ca

nt
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

2 
de

 1
8 



MARTINEZ

158 14572
MARIA TANIA 
GONZALEZ RUIZ ***3261** LUAS A.G. RAJOLETES 2 86,24€

159 14575
EMPAR GUASCH 
FERRERO ***6969** ANDREU C.G. RAJOLETES 2 86,24€

160 9494
RUTH MORALES 
SABATER ***5021** JULIA G.M. RAJOLETES 1 86,24€

161 14600
JUDIT MORENO 
ABRIL ***6575** JULEN G.M. RAJOLETES 1 86,24€

162 14600
JUDIT MORENO 
ABRIL ***6575** JAIRO G.M. RAJOLETES 1 86,24€

163 14623
ALBA SAEZ 
LOPEZ ***7481** NOAH G.S. RAJOLETES 1 86,24€

164 14627

FEDERICO 
JOAQUIN 
MANCHON 
SANTACROCE ***4916**

FEDERICO 
M.P. RAJOLETES 1 86,24€

165 14604
ALEJANDRA 
SANCHEZ RUBIO ***7339** LUCAS G.S. RAJOLETES 1 86,24€

166 14605

ROBERTO 
HERNANDEZ 
HERGUETA ***9622** PABLO H.L. RAJOLETES 1 86,24€

167 14605

ROBERTO 
HERNANDEZ 
HERGUETA ***9622** MATEO H. L. RAJOLETES 1 86,24€

168 14632

MARIA VANESA 
GONZALEZ 
HUERTA ***1477** MARTIN O.G. RAJOLETES 1 86,24€

169 14645

ANA BELÉN 
ESPINOSA 
MARTÍNEZ ***3042** ISRAEL R.E. RAJOLETES 1 86,24€

170 14645

ANA BELÉN 
ESPINOSA 
MARTÍNEZ ***3042**

CANDELA 
R.E. RAJOLETES 1 86,24€

171 14646

EVA MARIA 
QUESADA 
PENALVA ***3980** CLOE A.Q. RAJOLETES 1 86,24€

172 14646

EVA MARIA 
QUESADA 
PENALVA ***3980** LUCAS A.Q. RAJOLETES 1 86,24€

173 14653

MARIA DEL PILAR 
ESPLA 
ALMODOVAR ***9692** MIKEL P.E. RAJOLETES 1 86,24€

174 9519

LORENA MOROTE 
FERNANDEZ DE 
MERA ***3505** ALBA Z.M. RAJOLETES 1 86,24€

175 14656

VERÓNICA 
MORCILLO 
MARTÍN ***7356** JOEL C.M. RAJOLETES 1 86,24€

176 14656

VERÓNICA 
MORCILLO 
MARTÍN ***7356** MARCO C.M. RAJOLETES 1 86,24€

177 9561

MARILIN ADRIANA 
CONTRERAS 
UZCATEGUI ****4118*

ISABELLA 
V.T.C. RAJOLETES 4 281,60€

178 14684

INMACULADA 
MADRID 
SALVADOR ***6389** HUGO C.M. RAJOLETES 2 86,24€

179 14684

INMACULADA 
MADRID 
SALVADOR ***6389** INES C.M. RAJOLETES 2 86,24€

180 9536
ANA BELEN 
ROCHE GARCIA ***6524** CARLA J.R. RAJOLETES 3 281,60€

181 14677
OSCAR FIERRO 
GONZALEZ ***3258** ADRIAN F.T. RAJOLETES 1 86,24€

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
9J

G
YR

ZM
KX

N
N

M
75

ZC
2G

AZ
C

D
C

W
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
tjo

an
da

la
ca

nt
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

3 
de

 1
8 



182 9546
GEMA GOMEZ 
MERINO ***4681** CLAUDIA O.G. RAJOLETES 6 343,20€

183 14698

MARIA LUCIA 
FERNANDEZ 
MORANT ***1597** PABLO H.F. RAJOLETES 3 281,60€

184 14721
ROCIO MESA 
MURILLO ***0066** CARLOS G.M. RAJOLETES 6 343,20€

185 14721
ROCIO MESA 
MURILLO ***0066** EMMA G.M. RAJOLETES 6 343,20€

186 9587
SILVIA ORTEGA 
VERA ***3147** IBAI S.O. RAJOLETES 1 86,24€

187 9597
PAOLA GABRIELA 
PORFIRI ARABIA ***5211** PABLO L.M.P. RAJOLETES 1 86,24€

188 9601

ALMUDENA 
MONTES 
GIRALDO ***0453** JOSE M.O.M. RAJOLETES 5 343,20€

189 14814
SERGIO 
CASTELLO MAS ***3591** PAULA C..M. RAJOLETES 1 86,24€

190 14814
SERGIO 
CASTELLO MAS ***3591** OLIVER C.M. RAJOLETES 1 86,24€

191 9635
LAURA AMOR 
HERNÁNDEZ ***2189** ELOY F.A. RAJOLETES 1 86,24€

192 14879
BARBARA OÑATE 
MORENO ***4562** JAIME O.M. RAJOLETES 1 86,24€

193 14879
BARBARA OÑATE 
MORENO ***4562** MIGUEL O.M. RAJOLETES 1 86,24€

194 14880

MARIA 
CONCEPCION 
GARCIA OLIVA ***1491** MARTA Ñ.G. RAJOLETES 2 86,24€

195 14884
GEMA PASTOR 
ONOFRE ***5005** SOFIA A.P. RAJOLETES 1 86,24€

196 9770
ALEJANDRO 
GARCIA VICO ***2537** HUGO G.S. RAJOLETES 5 343,20€

197 9728

EMMA 
SABANIEGO 
BAEZA ***2376** ROCIO C.S. RAJOLETES 3 281,60€

198 9728

EMMA 
SABANIEGO 
BAEZA ***2376** EIDEN C.S. RAJOLETES 3 281,60€

199 9749

ESTELA 
MARTINEZ 
GOMEZ ***6475** SOFIA U.M. RAJOLETES 4 281,60€

200 9749

ESTELA 
MARTINEZ 
GOMEZ ***6475** LUCAS U.M. RAJOLETES 4 281,60€

201 14966

MARÍA NOELIA 
SERRA DE SOUZA 
ROCHA ***7018** DARIO G.S. RAJOLETES 1 86,24€

202 14966

MARÍA NOELIA 
SERRA DE SOUZA 
ROCHA ***7018** ABRIL G.S. RAJOLETES 1 86,24€

203 15035
MARIA MOLINA 
CANDELA ***4666** BRUNO A.M. RAJOLETES 2 86,24€

204 9793
LORENA GOMEZ 
URIOS ***3607** EMMA M.G. RAJOLETES 1 86,24€

205 9793
LORENA GOMEZ 
URIOS ***3607** CARMEN M.G. RAJOLETES 1 86,24€

206 9795

EUNICE 
FERNANDEZ 
ALFARO ***3767** ERIC C.F. RAJOLETES 1 86,24€

207 9795

EUNICE 
FERNANDEZ 
ALFARO ***3767** LUCAS C.F. RAJOLETES 1 86,24€

208 15095 DANIEL PEREZ ***4479** NICOLAS P.M. RAJOLETES 1 86,24€

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
9J

G
YR

ZM
KX

N
N

M
75

ZC
2G

AZ
C

D
C

W
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
tjo

an
da

la
ca

nt
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

4 
de

 1
8 



BEJARANO

209 15095
DANIEL PEREZ 
BEJARANO ***4479** ENZO P.M. RAJOLETES 1 86,24€

210 15166

VIRTUDES 
HERNANDEZ 
SORIANO ***7552** EVA R.H. RAJOLETES 1 86,24€

211 15115

BEATRIZ 
MELENDEZ 
GARCIA-MIGUEL ***3517** LUCAS R.M. RAJOLETES 1 86,24€

212 15163
TOMÁS CHICO 
GARCÍA ***6146** NAZAN C.B. RAJOLETES 2 86,24€

213 15163
TOMÁS CHICO 
GARCÍA ***6146** CARMEN C.B. RAJOLETES 2 86,24€

214 15155

MARIA PILAR 
CALDERON 
GARCIA ***6038**

FRANCISCO 
M.C. RAJOLETES 1 86,24€

215 9854
IVAN SANCHEZ 
RIPOLL ***6044** LUNA I.S.C. RAJOLETES 4 281,60€

216 15176
SONIA GARCIA - 
BRAVO MORENO ***8941** LUCA C.G.B. RAJOLETES 3 281,60€

217 15176
SONIA GARCIA - 
BRAVO MORENO ***8941** ARES C.G.B. RAJOLETES 3 281,60€

218 15177-15185
ALBERTO 
GIMENEZ PEREZ ***3269** MARCO G.A. RAJOLETES 1 86,24€

219 15177-15186
ALBERTO 
GIMENEZ PEREZ ***3269** LUCA G.A. RAJOLETES 1 86,24€

220 9884

MARÍA 
MAGDALENA 
POZO GARCÍA ***3325** IRENE P.P. RAJOLETES 1 86,24€

221 9893

LIBIA DARNELY 
IÑIGUEZ 
PORTILLA ***9397** EMMA M.R.I. RAJOLETES 1 86,24€

222 9912
ANA BELEN LILLO 
MORENO ***0809** LUCIA M.L. RAJOLETES 3 281,60€

223 15226/15203
YOLANDA ARIAS 
GARCIA ***7830** OLIVER M.A. RAJOLETES 1 86,24€

224 15226/15203
YOLANDA ARIAS 
GARCIA ***7830** CELIA M.A. RAJOLETES 1 86,24€

225 15251

LUIS CARLOS 
FERNANDEZ 
RIERA ****4994*

SAMANTHA 
F.B. RAJOLETES 2 86,24€

226 15251

LUIS CARLOS 
FERNANDEZ 
RIERA ****4994* ALONSO F.B. RAJOLETES 2 86,24€

227 15260

BERNABÉ 
FERNÁNDEZ 
OGAYAR ***4316** ALICIA F.V. RAJOLETES 1 86,24€

228 15260

BERNABÉ 
FERNÁNDEZ 
OGAYAR ***4316** DANIEL F.V. RAJOLETES 1 86,24€

229 15264

ANA ISABEL 
CARREÑO 
HERMOSEL ***0829** JORGE C.C. RAJOLETES 4 281,60€

230 9878

SANDRA 
PATRICIA TELLO 
GARAVITO ****3972 SAMUEL R.T.

CRISTO DE LA 
PAZ 5 343,20€

231 14651/15846

CRISTINA 
CALDERÓN 
DUQUE ***7475** JAVIER I.C.

CRISTO DE LA 
PAZ 2 86,24€

232 14899/15844
MARIA BELEN 
TEJADO RUIZ ***7664** DAVID M.T.

CRISTO DE LA 
PAZ 4 281,60€

233 15121/16000
MARIO MOROTE 
ZAPLANA ***3323** EMMA M.S.

CRISTO DE LA 
PAZ 1 86,24€

234 14584/15896 NATALIA DONATE ***2694** FRAN L.D. LO ROMERO 2 86,24€

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
9J

G
YR

ZM
KX

N
N

M
75

ZC
2G

AZ
C

D
C

W
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
tjo

an
da

la
ca

nt
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

5 
de

 1
8 



TODAS  LAS  SOLICITUDES  PENDIENTES  DE  SUBSANAR  HAN  SIDO 
SUBSANADAS

ANEXO II

SOLICITUDES NO ADMITIDAS (Motivo en cuadro anexo):

Nº REGISTRO SOLICITANTE
DNI 
ENCRIPTADO

NOMBRE 
ENCRIPTADO CENTRO

MOTIVO 
EXCLUSIÓN

1 9588
ALFREDO SALA 
PEREZ ***2957** ADRIAN S.S.

CRISTO DE LA 
PAZ B

2 9588
ALFREDO SALA 
PEREZ ***2957** ALEX S.S.

CRISTO DE LA 
PAZ B

3 9809

FRANCISCO 
SILVERIO MORENO 
NAVARRO ***1697** DAVID M.C.

CRISTO DE LA 
PAZ E

4 14635
LORENA GARCIA 
IÑIGUEZ ***6979** ENZO E.G. LO ROMERO B

5 14876
GEMA URDA 
BLAZQUEZ ***4329** LEO B.U. LO ROMERO B

6 9910
CRISTINA AGUILLO 
PASTOR ***6237** BRUNO C.G.

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN E

7 9910
CRISTINA AGUILLO 
PASTOR ***6237** NORAH C.G.

NTRA.SRA.DEL 
CARMEN E

8 14634
MARIA TERESA 
GARCIA PINILLA ***6768**

ALEJANDRO 
G.G. RAJOLETES D

9 14617
RUTH CHACON 
ESTRADA ***1648** PABLO L.C. RAJOLETES B

1
0 14617

RUTH CHACON 
ESTRADA ***1648** MARIA L.C. RAJOLETES B

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
9J

G
YR

ZM
KX

N
N

M
75

ZC
2G

AZ
C

D
C

W
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
tjo

an
da

la
ca

nt
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

6 
de

 1
8 



1
1 14621

BEATRIZ SEGADO 
POVEDA ***3275** NAI A.S. RAJOLETES B

1
2 9951

DIEGO MARC 
GILABERT ORQUIN ***2865** DUDAC G.C. RAJOLETES E

1
3 9951

DIEGO MARC 
GILABERT ORQUIN ***2865** MARC G.C. RAJOLETES E

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
9J

G
YR

ZM
KX

N
N

M
75

ZC
2G

AZ
C

D
C

W
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
tjo

an
da

la
ca

nt
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

7 
de

 1
8 



NO ADMITIDAS:
A) Solicitudes no beneficiarias de la convocatoria de Consellería Educación, por 
incurrir en algún motivo de exclusión.
B) No estar empadronado/a en el municipio.
C) Fuera de plazo.
D) No haber solicitado la ayuda de beca de comedor a la Consellería.
E) Ser beneficiario/a de la ayuda de beca de comedor por la Consellería
PENDIENTE SUBSANAR
F) Documento alta terceros sellado por el banco y/o Certificado bancario

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
9J

G
YR

ZM
KX

N
N

M
75

ZC
2G

AZ
C

D
C

W
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
tjo

an
da

la
ca

nt
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

8 
de

 1
8 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Sant Joan d'Alacant
	2024-11-27T09:16:16+0100
	Sant Joan d'Alacant
	SANTIAGO ROMAN GOMEZ - 52779638C (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Sant Joan d'Alacant
	2024-11-27T10:39:34+0100
	Sant Joan d'Alacant
	JORGE ESPIRINDIO CUERDA MAS - 20820213S (FIRMA)
	Lo acepto




